
LOF NOM AFFIXE RESULTAT

138339 FAUST DEL CAMINO DEL INCA ADMIS

139466 GENARO DU CINQUIEME DOME ADMIS

139491 GINA DU CHENE FEUILLU ADMIS

140640 GUENZO DU ROYAUME DE SKY ADMIS

140642 GEIZY DU ROYAUME DE SKY ADMIS

140425 GINA DES GORGES D'HERIC ADMIS

LOE1952350 ALBERO DEMIRANTXITO ADMIS

LOE2010335 VENECIA DEL CABEZO LA JARA ADMIS

LOF NOM AFFIXE RESULTAT YEUX DENTS HAUTEUR

133267 D'ZEUS DE BELLEMANIE ADMIS 1B 2B 61,00

135678 ERNANIE DES GORGES D'HERIC REFUS

136021 ELTON DU CLOS DE L'ESCALADIEU REFUS

137217 FERIA CON TILIA ADMIS 2A 2B 57,00

137862 FAHIMA DU MAS DU PERIGORD BLANC ADMIS 2B 2AL 60,50

137979 FINAELPH DES MONTS DE SAINT SEVER ADMIS 2B 2AL 59,00

138030 FLASH DES LACS DU LEVEZOU REFUS

138174 FROM DU CLOS DE L'ESCALADIEU REFUS

138339 FAUST DEL CAMINO DEL INCA REFUS

138942 GLEN DU CLOS DE MATISAR ADMIS 1B 2A 62,00

139491 GINA DU CHENE FEUILLU REFUS

140640 GUENZO DU ROYAUME DE SKY ADMIS 2B 2AL 63,00

LOF NOM AFFIXE RESULTAT YEUX DENTS HAUTEUR

133267 D'ZEUS DE BELLEMANIE ADMIS 1B 2B 61,00

137217 FERIA CON TILIA ADMIS 2A 2B 57,00

137862 FAHIMA DU MAS DU PERIGORD BLANC ADMIS 2B 2AL 60,50

138942 GLEN DU CLOS DE MATISAR ADMIS 1B 2A 62,00

LOE1952350 ALBERO DEMIRANTXITO ADMIS 2B 2AL 64,50

ABEILHAN 09/03/2013 - Epreuve de caractère du premier degré

ABEILHAN 09/03/2013 - Epreuve de caractère du second degré

ABEILHAN 09/03/2013 - CSAU



LOF NOM AFFIXE RESULTAT

136021 ELTON DU CLOS DE L'ESCALADIEU REFUS

137217 FERIA CON TILIA ADMIS

137979 FINAELPH DES MONTS DE SAINT SEVER ADMIS

138174 FROM DU CLOS DE L'ESCALADIEU ADMIS

138942 GLEN DU CLOS DE MATISAR ADMIS

139861 GAYA DU DOMAINE DES CENDRES ADMIS

140126 GIACCO DES HAUTS DE SOYONS ADMIS

140154 NIKOL DEI CIELI APERTI ADMIS

140640 GUENZO DU ROYAUME DE SKY ADMIS

140642 GEIZY DU ROYAUME DE SKY ADMIS

LOE1952350 ALBERO DEMIRANTXITO ADMIS

LOE2010335 VENECIA DEL CABEZO LA JARA ADMIS

ABEILHAN 09/03/2013 - Epreuve d'endurance


